

Venezia, 07-12-2023

Prot. nr. 2023/562221

Ai Componenti le Commissioni

VII Commissione

III Commissione

IV Commissione

VIII Commissione

All'Assessore Simone Venturini

All'Assessore Michele Zuin

All'Assessore Paola Mar

Al Direttore di Area Nicola Nardin

Al Direttore Danilo Corrà

Al Dirigente Nicola Simion

e per conoscenza

Al Sindaco

Alla Presidente del Consiglio comunale

Ai Vicepresidenti del Consiglio comunale

Ai Capigruppo consiliari

Ai Presidenti delle Municipalità

Al Capo di Gabinetto del Sindaco

Al Segretario generale

Al Vicesegretario Vicario

Alle Segreterie dei Gruppi consiliari

All'Ufficio Stampa

All'Albo pretorio

Al Comando Polizia Municipale

All'Ufficio Relazioni con il Pubblico

Alla Custodia sedi municipali

La VII Commissione (congiunta alla III Commissione, alla IV Commissione e alla VIII Commissione) è convocata mercoledì 13 Dicembre 2023 alle ore 15:00 in modalità mista presso la sala Consiliare di Venezia - Ca' Loredan con il seguente ordine del giorno:

- 1. Aggiornamento sulle politiche della residenza in merito al bando ERP 2022 e bandi social housing emanati nel 2023
- 2. Trattazione <u>dell'interrogazione nr. d'ordine 359</u> con oggetto "Una nuova politica per famiglie e giovani under 40, invertiamo la rotta!", inviata da Emanuele Rosteghin
- 3. Trattazione dell'interrogazione nr. d'ordine 749 con oggetto "Quale futuro per il Social Housing nel Comune di Venezia?", inviata da Giuseppe Saccà
- 4. Trattazione dell'interrogazione nr. d'ordine 818 con oggetto "Nuovo bando ERP cresce la povertà, serve accelerare su manutenzioni e assegnazioni.", inviata da Emanuele Rosteghin

Ai sensi dell'art. 3 del Regolamento approvato con deliberazione del Consiglio Comunale n. 2 del 30.01.2023 per i Consiglieri è possibile partecipare alla riunione anche in modalità videoconferenza.

La seduta sarà trasmessa in diretta streaming

per il Presidente della VII Commissione Nicola Gervasutti

per il Presidente della III Commissione Paolo Tagliapietra

per la Presidente della IV Commissione Deborah Onisto

per la Presidente della VIII Commissione Barbara Casarin

il Segretario della VII Commissione Simone Dallaporta